
U C H W A Ł A   Nr  V/34/2011 
Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 24.02.2011r. 

                                   w  sprawie: bezpłatnego przekazanie drewna z lasów mienia komunalnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały nr V/39/03 Rady Gminy 

Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw,  Rada Gminy 

Wiązownica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek mieszkańców wsi Zapałów (Uchwała Zebrania Wiejskiego z dnia 13.02.2011r.) 

przekazać 6,50m3 (10mb) drewna opałowego sosna dla parafii Prawosławnej p.w. św. Kosmy i 

Damiana  w Zapałowie z przeznaczeniem na ogrzewanie plebani.    

2. Na wniosek mieszkańców wsi Zapałów (Uchwała Zebrania Wiejskiego z dnia 13.02.2011r.) 

przekazać 50m3 drewna tartacznego sosna dla parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Zapałowie z przeznaczeniem na budowę kościoła.     

3. Na wniosek mieszkańców wsi Surmaczówka (Uchwała Zebrania Wiejskiego z dnia 13.02.2011r.) 

przekazać 5m3 drewna tartacznego sosna z przeznaczeniem na budowę grzybka. 

 

§2 

 Kosztami podatku VAT obciążyć podmiot obdarowany. 

 

§3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

 

§4 

 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady  

           Gminy Wiązownica. 

 

§5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


